החומר המודיעיני שהוגש בעניינו של העותר, כפי שעולה מידיעה מס' 2294338, מעמיד באור שונה את דברי העותר לפיהם התנצל על התנהגותו.

הידיעה הנוספת - 2294436 מלמדת כי לא ניתן לסמוך על העותר כי ימלא אחר תנאי החופשה.

המלצת גורמי שב"ס איננה חורגת מתחום הסבירות.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.